
UCHWAŁA NR XXXIII/294/20
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 23 grudnia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis na 
tworzenie nowych miejsc pracy związanych z nową inwestycją

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVI/224/16 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
zwolnienia z podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis na tworzenie nowych miejsc pracy 
związanych z nową inwestycją (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1566 z dnia 04 maja 2016 r., zm. poz. 1896 z dnia 
03 czerwca 2016 r., zm. poz. 2626 z dnia 28  czerwca 2017 r., zm. poz. 5970 z dnia 03 grudnia 2020 r.) wprowadza 
się zmianę  w § 10, który otrzymuje brzmienie "Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i obowiązuje nie dłużej niż do 31 grudnia 
2023 roku"

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego i obowiązuje nie dłużej niż do dnia 31 grudnia 2023 roku.

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk

Id: 78CB7E10-DD2D-457D-A9AC-50226C157BB6. Podpisany



Uzasadnienie

Podstawę wprowadzenia uchwały Rady Miejskiej w Koronowie w sprawie zwolnień od podatku od
nieruchomości w ramach pomocy de minimis na tworzenie nowych miejsc pracy związanych z nową inwestycją
stanowi art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych, w świetle którego rada
gminy posiada uprawnienie do wprowadzenia w drodze uchwał zwolnień przedmiotowych w zakresie podatku
od nieruchomości.

Na podstawie rozporządzenia Komisji (UE) Nr 2020/972 z 02.07.2020 r. przedłużono okres obowiązywania
rozporządzenia de minimis do 31.12.2023 r.

Id: 78CB7E10-DD2D-457D-A9AC-50226C157BB6. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1450924812

Imię: Katarzyna
Nazwisko: Szulta-Romaniuk
Instytucja: Gmina Koronowo
Miejscowość: Koronowo
Województwo: kujawsko-pomorskie
Kraj: PL
Data podpisu:  23 grudnia 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 78CB7E10-DD2D-457D-A9AC-50226C157BB6. Podpisany




